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INFORMACJA O POWIATOWYM URZĘDZIE PRACY 
W LIDZBARKU WARMIŃSKIM W JĘZYKU ŁATWYM 

DO CZYTANIA -ETR (EASY TO READ)

 

Logo tekstu łatwego do czytania i rozumienia: głowa nad otwartą 
książką i podniesiony w górę kciuk w geście OK 

 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim

 

        Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim, czyli w skrócie PUP znajduje się 
przy ulicy Dębowej 8 w Lidzbarku Warmińskim.

 
Budynek Powiatowego Urzędu Pracy w Lidzbarku Warmińskim

To jest główny budynek urzędu pracy, w którym pracuje Dyrektor PUP i urzędnicy.

Do budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Lidzbarku Warmińskim prowadzi wejście od 
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ulicy Dębowej.
Budynek jest częściowo przystosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych tzn. posiada 
specjalny podjazd umożliwiający dostanie się do budynku osobom poruszającym się na 
wózku inwalidzkim.

Wejście główne do budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Lidzbarku Warmińskim
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                         Podjazd umożliwiający dostanie się do budynku 
osobom                                                                                            Człowiek na wózku – symbol oznaczający
                                      poruszającym się na wózku 
inwalidzkim                                                                                                                      osobę niepełnosprawną
 

Wewnątrz budynku, na parterze zostały zamontowane szerokie drzwi umożliwiające 
swobodny przejazd wózkiem inwalidzkim, ponadto w ww. drzwiach na podłodze nie ma 
progów blokujących przejazd wózka inwalidzkiego.
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Dodatkowo na parterze znajduje się toaleta przystosowana do potrzeb osób 
niepełnosprawnych. 
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Wewnątrz budynku nie ma możliwości poruszania się po schodach osobie na wózku 
inwalidzkim oraz brak jest windy.
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Osoba niepełnosprawna ma prawo wstępu do budynku urzędu wraz z psem asystującym. 
Warunkiem skorzystania z uprawnienia jest wyposażenie psa w uprząż oraz posiadanie 
przez osobę niepełnosprawną certyfikatu potwierdzającego status psa asystującego
i zaświadczenia o wykonaniu wymaganych szczepień weterynaryjnych.

`  
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Dyrektorem Powiatowego Urzędu Pracy w Lidzbarku Warmińskim jest Sylwia Bęś

Sylwia Bęś - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Lidzbarku Warmińskim 
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Dyrektorowi PUP w codziennej pracy pomagają Zastępca Dyrektora oraz kierownicy i 
pracownicy poszczególnych działów.
 
 
Czym zajmuje się urząd?

Osoby poszukujące zatrudnienia mogą zarejestrować się jako osoby bezrobotne lub 
poszukujące pracy.
Osoby bezrobotne mogą skorzystać z poszczególnych form wsparcia m.in.: mogą 
otrzymać:

skierowanie na staż,

skierowanie do pracy subsydiowanej m.in. w ramach prac interwencyjnych i robót 
publicznych,

skierowanie na szkolenie indywidualne we wskazanym przez siebie kierunku,

jednorazowe środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej, w tym środki z PFRON 
przeznaczone dla osób niepełnosprawnych,

bon na zasiedlenie w celu podjęcia zatrudnienia lub rozpoczęcia działalności 
gospodarczej poza miejscem dotychczasowego zamieszkania (forma wsparcia 
skierowana do osób do 30 roku życia).

 
Natomiast może m.in.:pracodawca 

złożyć ofertę pracy w celu pozyskania nowych pracowników,                   

skorzystać z dofinansowania na utworzenie stanowiska pracy w ramach 
doposażenia lub wyposażenia stanowiska pracy dla skierowanej osoby bezrobotnej, 
w tym ze środków PFRON dla osoby niepełnosprawnej,

skorzystać z refundacji część kosztów poniesionych z tytułu opłacanego 
wynagrodzenia oraz składek na ubezpieczenie społeczne w związku z zatrudnieniem 
osoby bezrobotnej, skierowanej do pracy przez urząd pracy m.in. na prace 
interwencyjne i roboty publiczne,

skorzystać ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego przeznaczonych na 
szkolenia pracodawców i ich pracowników
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           Pomoc Powiatowego Urzędu Pracy jest bezpłatna. Nie potrzebujesz pieniędzy.

Kontakt z pracownikami urzędu
Zapraszamy Was do Powiatowego Urzędu Pracy w Lidzbarku Warmińskim od 

do  w godzinach od  do poniedziałku piątku 7:00 15:00.
 
 
Jeśli chcesz się z nami skontaktować telefonicznie to zadzwoń
pod numer fax. 89 524 98 1489 524 98 10, 
 
 
 
Możesz również napisać do nas pismo i wysłać je:

1. na adres pocztowy:

Powiatowy Urząd Pracy
w Lidzbarku Warmińskim
ul. Dębowa 8
11-100 Lidzbark Warmiński
 

2. na elektroniczną skrzynkę pocztową (e-mail) na adres:
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 sekretariat@puplidzbark.pl
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